平成１６年７月７日

各 位

ＵＦＪ信託銀行株式会社

「実例でわかる相続・贈与の手続きと対策」の出版について

ＵＦＪ信託銀行株式会社（社長 安田 新太郎）は、今般、「相続・贈与」の手続きと対

策をわかりやすくまとめた「実例でわかる相続・贈与の手続きと対策」を出版することと

したので、お知らせします。

記

 1. タイトル   「実例でわかる相続・贈与の手続きと対策」

（著者：ＵＦＪ信託銀行リテール統括部）

 2. 出版日    平成１６年７月７日

 3. 出版社    株式会社西東社

 4. 定価     １,５７５円（消費税込）

 5. ページ数   ２７０ページ

 6. 内容     ・相続・贈与に関する手続きや、実際に発生したトラブル事例など

を、イラストや図表を用いてわかりやすく解説しています。

・あわせて、相続・贈与に係る「税制」もわかりやすく解説してい

ます。

以 上